vastuvõtmiseks saamisest tähtaega puuduste kõrvaldamiseks, on täitjal õigus 

lugeda üleandmise-vastuvõtmise aktiga üle antavad dokumendid tellija poolt 

vastu võetuks. 

5. LEPINGU MAKSUMUS JA TASUMISE TINGIMUSED 

5.1. Tellija tasub täitjale nõuetekohaselt teostatud ja tellija poolt vastu võetud töö eest kokku 

88 800,00 (kaheksakümmend kaheksa tuhat kaheksasada) eurot, millele lisandub 

käibemaks vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele õigusaktidele (edaspidi lepingu hind). 

Lepingu hind on tellija jaoks lõplik ega kuulu tõstmisele inflatsiooni või mistahes muu 

põhjuse tõttu. 

5.2. Tellija tasub täitjale lepingu hinna ühes osas arve alusel pärast seda kui poolte